
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 60.p.  

LĒMUMS Nr.719 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra  lēmumā Nr. 200 

 (sēdes protokols Nr.11., 45.p) 

 „Par nekustamā īpašuma “Vēsmas”,  Staburaga pagastā sadalīšanu”  

 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 16.septembra sēdē pieņēma lēmumu Nr.200 (sēdes 

protokols Nr.11., 45.p.) „Par nekustamā īpašuma “Vēsmas”, Staburaga pagastā sadalīšanu“ .  

Lēmuma  lemjošās daļas 3.punktā kļūdaini norādīts pašvaldības nosaukums.  

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskas kļūdas, kā arī 

citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Administratīvā likuma 72.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.10.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 11 

balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA,  

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET”- nav, ATTURAS – nav, Uģis RUBENIS un Arvis 

UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra lēmuma Nr.200 (sēdes 

protokols Nr.11., 45.p.) „Par nekustamā īpašuma “Vēsmas”, Staburaga pagastā sadalīšanu“ 

lemjošās daļas 3.punkta 4.teikumā un izteikt šādā redakcijā:  

 

 “Noteikt, ka zemes vienība piekrīt pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Aizkraukles 

novada pašvaldības vārda.” 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 


